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İLGİLİ  KURULUŞA 
 
 Bakanlığımız e-Devlet sürecinde gerekli tüm teknolojik gelişmeleri kullanarak Adalet 
Bakanlığı teşkilatı, bağlı ve ilgili kuruluşları ile tüm yargı ve yargı destek birimlerinin 
donanım ve yazılım olarak iç entegrasyonunu sağlayarak kurumu kâğıtsız ofis ortamına 
taşımak, hızlı, etkin, güvenilir, adil, verimli, şeffaf ve etik değerlere uygun bir yargılama 
mekanizması oluşturmak, doğru ve tutarlı bilginin mevzuatın tanıdığı yetkiler çerçevesinde 
istenilen zamanda hızlı ve kolayca elde edilmesini ve paylaşımını, her türlü idari faaliyetler ile 
denetim, teftiş ve soruşturmanın hızlı ve etkin bir şekilde yürütülebilmesini sağlamak e-
Adaleti kurmak amacıyla Ulusal Yargı Ağı Projesini(UYAP) uygulamaya koymuştur. Bu 
hedef doğrultusunda UYAP, adli ve idari yargı birimlerinin çok büyük bir kısmında işletime 
alınmıştır.  
 UYAP’ın en önemli hedeflerinden birisi de, yargı sisteminin ilişkili olduğu diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarının bilgi sistemleri ile entegrasyondur. Bu kapsamda Adli Sicil ve 
İstatistik Genel müdürlüğü, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü(MERNİS) ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü (POLNET) ile UYAP entegrasyonu sağlanmış olup, mahkemeler 
tarafından sabıka, nüfus ve ehliyet kayıtları sistemden alınabilmekte ve sistem üzerinden 
tutuklama ve yakalama sorgulamaları yapılabilmektedir. Ayrıca UYAP ile gerek vatandaşlar 
ve gerekse avukatlar birçok imkâna kavuşmuştur.  
 UYAP ile yargı sistemine getirilen yenilikler hususunda bilgi zinciri oluşturularak tüm 
kamuoyunun bilgilendirilmesi ve bu sayede e-Devlete giden yolda mesafe alınabilmesi 
UYAP’ın yukarıda bahsedilen hedeflerine bir an önce ulaşılabilmesi, özel ve kamu kurum ve 
kuruluşları arasında bilgi sistemlerinin kurulmasında ve hayata geçirilmesinde işbirliğinin ve 
yardımlaşmanın sağlanması için 28.05.2007 tarihinde bir günlük UYAP Vizyonu Semineri 
düzenlenmiş, seminer programı ekte gönderilmiştir.  
 Söz konusu seminere Kurumunuzun mümkün olduğu kadar üst düzey yetkililerinden 
mümkün olmadığı takdirde Kurumunuzun bilgi işlem ile ilgili birimlerinin yönetici, müdür, 
şef vb. sorumlularından 2 kişinin isminin 23.05.2007 tarihine kadar bidb.proje@adalet.gov.tr 
adresine ya da (0312) 296 88 88 nolu faksa bildirilmesi ve seminere katılımlarının sağlanması 
hususunda,  
 Bilgi ve gereği rica olunur. 
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